檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

客家委員會客家文化發展中心　函

地址：366苗栗縣銅鑼鄉九湖村銅科南路6號

聯絡人：陳欣宜

聯絡電話：037-985558分機507

電子信箱：thcc7815@mail.hakka.gov.tw

傳真：037-985991

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年10月23日

發文字號：客發公字第1060005067號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至本會附件下載區http://ekysod.hakka.gov.tw/sodatt/ 下載附件

，驗證碼：U9VDFP）

主旨：檢送本中心臺灣客家文化館「遇見新開－新開聚落的變遷

暨鯉魚潭水庫發展史」邀請卡與海報各乙份，請轉知所屬

並鼓勵參觀，請查照。

說明：

一、本展覽為推廣臺三線客家文化與自然環境，透過展示新開

聚落的人文生態環境變遷，期讓民眾瞭解苗栗文史與環境

保護重要性。

二、旨揭開展儀式謹訂於106年11月5日（日）上午10點30分，

請踴躍參加。

三、請協助轉發電子海報廣為宣傳，相關訊息請至本館官網（

http://thcdc.hakka.gov.tw/wSite/mp?mp=2）查詢，或

致電037-985558分機606戴先生洽詢。

正本：苗栗縣政府教育處、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、臺中市政府教育局

、桃園市政府教育局

副本：本中心公共服務組 2017-10-23
12:03:09

121060084645

■■■■■■A041700_秘書室■■■■■■■106/10/24 10:13

■■■■■■■無附件